РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская   область

ЛУХСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

        СОВЕТ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

                              Совета Благовещенского сельского поселения

«31» октября 2013 года                                                                                            №24
О внесении изменений в Положения об оплате труда работников, занимающих должности,

не отнесённые к должностям муниципальной службы

в органах местного самоуправления Благовещенского сельского поселения

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьёй 134Трудового кодекса Российской Федерации, Распоряжением Правительства Российской Федерации №1490-р от 26.08.2013 года, Постановлением Правительства Ивановской области от 15.10.2013 года №402-п «Об индексации заработной платы работников областных государственных учреждений Ивановской области и работников органов государственной власти», Положением об условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района от 18.05.2012 года №12:
                          Совет Благовещенского сельского поселения решил:
       1. Установить размер увеличения (индексации) размеров месячных должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Благовещенского сельского поселения с 1 октября 2013 года равного 1,055.

       2. Приложение №1 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности,

не отнесённые к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Благовещенского сельского поселения изложить в новой редакции.

     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.

Глава Благовещенского

сельского поселения:                                                                     М.С.Макарычева
Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников,

занимающих должности, не отнесённые

к должностям  муниципальной службы,

в органах местного самоуправления

Благовещенского сельского поселения

Должностные оклады

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Благовещенского сельского поселения  с 01.10.2013 г.
	Наименование должности
	Размер ежемесячного должностного оклада

	Делопроизводитель

	2893